
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2145-1 大戸5 夷隅郡大多喜町大戸

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-9 -82,079.45 37,607.22

R-8 -82,077.28 37,604.89

R-7 -82,070.68 37,607.84

R-6 -82,067.13 37,608.70

R-5 -82,062.35 37,612.36

R-4 -82,057.88 37,626.74

R-3 -82,065.28 37,633.95

R-2 -82,073.87 37,628.55

R-1 -82,088.16 37,619.33

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-15 -82,073.93 37,601.30

Y-16 -82,079.45 37,607.22

Y-13 -82,071.13 37,596.76

Y-14 -82,072.35 37,599.15

Y-11 -82,069.81 37,593.13

Y-12 -82,070.38 37,591.51

Y-9 -82,068.50 37,599.38

Y-10 -82,069.67 37,592.88

Y-7 -82,067.18 37,601.91

Y-8 -82,068.22 37,600.15

Y-5 -82,064.11 37,606.71

Y-6 -82,065.56 37,604.16

Y-3 -82,063.46 37,659.83

Y-4 -82,052.49 37,644.07

Y-1 -82,098.86 37,634.22

Y-2 -82,077.92 37,653.74

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2145-1 箇所名 大戸5 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町大戸急傾斜地の位置



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2145-3 大戸5 夷隅郡大多喜町大戸

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2145-3 箇所名 大戸5 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町大戸急傾斜地の位置

Y-1 -82,064.57 37,620.16

Y-2 -82,076.52 37,648.78

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -82,071.13 37,681.03

Y-6 -82,078.62 37,690.52

Y-3 -82,074.85 37,656.18

Y-4 -82,069.08 37,658.73

Y-9 -82,017.81 37,696.79

Y-10 -82,014.49 37,695.23

Y-7 -82,026.47 37,697.14

Y-8 -82,020.75 37,697.31

Y-13 -81,999.14 37,684.81

Y-14 -81,996.25 37,681.53

Y-11 -82,007.02 37,691.32

Y-12 -82,004.04 37,689.01

Y-17 -81,948.94 37,684.69

Y-18 -81,948.81 37,684.56

Y-15 -81,999.83 37,680.80

Y-16 -81,949.03 37,684.86

37,673.42

Y-22 -81,959.64 37,671.69

Y-19 -81,952.89 37,677.57

Y-20 -81,954.79 37,675.15

Y-27 -82,009.94 37,647.93

Y-25 -81,990.56 37,656.74

Y-26 -82,000.29 37,652.57

Y-23 -81,970.20 37,667.01

Y-24 -81,978.39 37,662.96

Y-21 -81,956.87

R-1 -82,030.31 37,637.58

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -82,036.60 37,657.82

R-2 -82,038.09 37,648.78

R-5 -82,033.18 37,681.98

R-4 -82,034.93 37,667.46

R-7 -82,026.47 37,697.14

R-6 -82,046.26 37,694.62

R-9 -82,017.81 37,696.79

R-8 -82,020.75 37,697.31

R-11 -82,013.28 37,694.59

R-10 -82,014.49 37,695.23

R-13 -82,012.66 37,675.10

R-12 -82,010.03 37,682.21

R-15 -81,959.25 37,672.21

R-14 -81,959.34 37,672.86

R-17 -81,959.64 37,671.69

R-16 -81,959.10 37,672.03

R-19 -81,978.39 37,662.96

R-18 -81,970.20 37,667.01

R-21 -82,000.29 37,652.57

R-20 -81,990.56 37,656.74

R-22 -82,009.94 37,647.93


